1

平成 22 年 10 月 27 日

各   位

東京都渋谷区東一丁目 26 番 20 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長兼 CEO 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 経営管理部 ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 鈴木 誠

電話 03－6362－1300

平成 23 年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年 7 月 30 日に公表した平成 23 年３月期通期業績予想を下記の通り修

正いたしましたのでお知らせします。

記

１．平成 23 年度３月期個別業績予想の修正等

（１）通期（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

単位：百万円

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

一株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ） 3,630 280 280

360

円 銭

2,683.80

今回修正（Ｂ） 3,480 180 180 260 1,938.26

増減額（Ｂ－Ａ） △150 △100 △100 △100 －

増減率 △4.1% △35.7% △35.7% △27.9% －

（ご参考）前期同期実績

（平成 22 年３月期）

3,607 211 215 20 150.69

（２）修正理由

昨年度より続く景気の低迷や厳しい雇用情勢等から、景気全般に関して不透明な状況が続くことが予想さ

れ、広告需要の取り込みが当初の予想よりも厳しい状況になると見込まれることから、売上高につきましては、

当初の予想を 150 百万円下回る 3,480 百万円に予想数値を修正いたしました。

また、営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、引き続き厳格なコスト管理を続けていく方針ではあ

りますが、売上高が当初の予想を下回ることが見込まれることから、営業利益、経常利益は、前回予想を 100 百

万円下回る 180 百万円、当期純利益についても、前回予想を 100 百万円下回る 260 百万円に修正いたしまし

た。

2

（注）本資料に記載されている業績予想等将来に関する内容は、本資料の発表日現在において入手可能な情報および将来の

業績に影響を与える不確実な要因にかかわる本資料発表日現在における仮定を前提としており、実際の業績は今後の様々な

要因によって異なる可能性があります

以上